Peygamber, ey İbn Mes'ud,
imanın aslı ('ari) nedir? diye sordu; İbn Mes'ud, Allah ve reswü bilir
dedi. Bunun üzerine Hz. Peygamber, "Allah için sevmek ve Allah için

4 Velayet'in lügat anlamı için bkz.: "Lisıinü'l-Arab". Muhammed h. Yusuf Atfiş, "ez-
Zehebü'I-IIıilis", ta'lik: ıshak İbrahim Atfiş, 2. has., Konstantin 1400/1980, S6. 32-34; Ebiı
Tahir İsmail b. Musa el-Ciytall (ö. 750/1349), "Kiııib Kaı'ıiidi'l-İslıim", ta'lik: Bekelli Abdur-
rahman b. Ömer, Gardiıya 1976. C. i, s. 85.

S el-Atfiş, ez-Zeheb, 6. 134.
6 el-Ciytali, Kavıiidu'ı-lslıim, s. 85 vd.; d-Atfiş, age., s. 134.136.
7 "Mu"addimelü'ı-Tevhid", Berberee'den Arapçaya çev. Ebiı Haf. Ömer b. Ciimey',

2. has. 1392/1973; fakat kitabın yazan bilinmemektedir; 8. Hieri asır alimi olabileceği miiter-
cim tarafından ihtimalolarak belirtilmekte ise de isim verilmemektedir. Bu kitab, Ebu'l.Abbas
Bedru'd-Dln Ahmed b. Ebi Osman Sa'ld b. Abdi'l-Viihid b. Sa'ld B. Ebi'l.Fadl Kiisım b. Süley-
man b. Muhammed b. Ümer b. Yahya b.